
PElkASS 
zemědělská, komunální a silniční technika 

Kupní smlouva (č . ............... ) 
,. 

Smluvní strany 

1. PEKASS a.s. 
se sídlem Praha 1 O, Přátelství 987, PSČ 104 00 
I Č: 416 93 426 

na jedné straně; dále jen „ prodávající" 

2. Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 
se sídlem: Na Vlečce 177, Otovice 360 01 
IČ: 26402068 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném krajským soudem v Plzni oddíl 8 vložka 1197 
zast. : Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

1. Prodávající prohlašuje, že je podnikatelem v oblasti koupě/prodeje a oprav/úprav zemědělské a 
komunálni techniky. 

2. Kupující prohlašuje, že je podnikatelem a zboží kupované na základě této smlouvy bude využívat ke své 
podnikatelské činnosti. Toto prohlášení kupujícího neplati pro případ, že kupujícim je obec/jiný samosprávný 
celek/státní organizace/příspěvková organizace apod., která bude využívat zboží k uspokojováni veřejných 
potřeb. 

li. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu zboži dle specifikace uvedené 
v odst. 2, tohoto článku, a převést na kupujícího způsobem uvedeným v této smlouvě vlastnické právo k tomuto 
zboží a závazek kupujícího odebrat dodávané zboží a zaplatit za něj prodávajíclmu kupní cenu sjednanou v této 
smlouvě . 

2. Předmětem koupě je zboží specifikované v příloze č.1 této smlouvy, nestanovi-li tato smlouva jinak, 

Stroi Počet ks 
Typ: radlice KALNIK 3.4 

(viz. příloha č.l specifikace stroje dle nabídky) 

3. Veškerá plněni z této smlouvy budou kupujícímu předávána v provozním středisku kupujícího v otovicích 
(Na Vlečce 177, 360 01 Otovice) dle podmínek sjednaných v této smlouvě. O předání zboží bude smluvnimi 
stranami sepsán předávací protokol ve čtyřech vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a tři vyhotovení 
prodávající. V případě, že si kupující nepřevezme zboží do 1 O dnů ode dne odeslání výzvy k odběru zboží, 
přechází nebezpečí škody na zboží počínaje 11 dnem ode dne odeslání výzvy k odběru zboži na kupujicího. 

KS slr<~ic CZK. vcr~e 042018RM 



Ill. 
Doba dodání zboži 

1. Předpokládaný termín dodání zboží kupujlcimu je do 31. 1. 2020 (moino i dříve). 

Kupující se zavazuje ve sjednaném termínu řádně dodané zbožl převzít. Při převzetí bude kupujícím 
prodávajícím potvrzen dodací list, který bude obsahovat alespoň: 

údaje o prodávajlclm a kupujícím, 
seznam a popis předávaného zboží, 
potvrzení kupujícího, že dodávku přebírá či nepřebírá, 
případný soupis zjištěných vad, 
datum podpisu protokolu o předáni , 
podpisy prodávajícího a kupujiclho. 

IV. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zbožl je sjednána dohodou ve výši 374.979,- Kč včetně DPH, nestanoví-li tato smlouva 
jinak. Kupní cena se skládá z ceny bez DPH ve výši 309.900,- Kč a z DPH ve výši 65.079,- Kč. 

Kupní cenu lze měnit pouze pro případ změny sazby DPH v mezidobí ode dne podpisu smlouvy do doby dodáni 
zbožl je prodávající povinen ke kupnl ceně bez DPH připočíst DPH v aktuální platné výši. 

Kupuj ící je povinen změnu kupnl ceny uskutečněnou z důvodu uvedeného shora strpět. 

2. Kupní cena (či její část) je splatná na základě faktury vystavené prodávajícím po podpisu této smlouvy. 
Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručeni faktury prodávajícím. Prodávajíc! je oprávněn vystavit 

fakturu po dodáni zbožl specifikovaného touto smlouvou. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu a další náležitosti zák. č. 89/2012 Sb., v platném zněnl. Uvedená cena bude platná po celou dobu 
realizace zakázky. 

Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo 
neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávajíc! v takovém případě vystav! novou fakturu s novou 
lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury. 
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu (či její část) v termínech splatnosti dle jednotlivých faktur. 

Kupuj lcl neposkytuje zálohy na dodávané zboží. 

3. Faktura/kupní cena se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka/kupní cena připsána 
na bankovní účet prodávajiclho. Veškeré náklady spojené s úhradou faktury/kupní ceny nese kupujlcl. 
Zaplacen lm kupní ceny se rozumí úhrada kupní ceny včetně částky připadající na DPH. K odkladu platby části 
kupní ceny nebo částky připadaj ící na DPH může dojít pouze na základě uzavřeného písemného dodatku k této 
smlouvě, a to za podmínek v dodatku stanovených. 

4. V případě , že se kupující dostane do prodlení s placením kupní ceny: 
- je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, 

5. V případě , že se prodávající dostane do prodlení s dodáním zbožl (vyjma důvodů, kdy za prodlení nen l 
dle této smlouvy odpovědný) : 
- může kupujlcl uplatnit vůči prodávajlclmu smluvní pokutu ve výši 0,5% z kupnl ceny za každý kalendářn í den 
prodlení, 
- smluvní pokutu podle výše uvedeného odstavce je kupujíc! oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 

6. V případě , že se kupujlcl dostane do prodlení s placením kupní ceny delšlm 20 dnů: 
- je prodávajlcl oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, 
- je kupuj lcl povinen zaplatit prodávajlclmu smluvní pokutu ve výši 10% z kupní ceny. 

-7. V případě , že se kupující dostane do prodlení s převzetím zboží delším 20 dnů následuj ícím po odesláni 
výzvy k odběru zboží: 
- je prodávající oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, 
- je kupuj ící povinen zaplatit prodávajlcimu smluvnf pokutu ve výši 10% z kupní ceny. 

8. Vznik nároku na zaplaceni smluvní pokuty z důvodu porušeni povinnosti sjednaných v této smlouvě ze strany 
kupujícího nemá vliv na nárok prodávajlclho požadovat po kupujícfm náhradu škody. 

v. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Kupující nabývá vlastr:iictví ke zbožl jeho převzetím od prodáva·rclho. Nebez ečí vzniku škody 

troje CZK. vcm: 0420l8RM 



na zboží nese kupující od okamžiku převzetí tohoto zboží kupujícím, nestanoví-li tato smlouva jinak. Vydání 
VTP nebo TO na zbožf zákazníkovi je podmíněno zaplacením celé kupní ceny zboží vč. DPH. 

2. Prohlídka a převzetf zboží se uskuteční při jeho dodáni. Kupující se zavazuje si zbožf při dodání 
prohlédnout a dostatečně a řádně vyzkoušet. Kupující se zavazuje vytknout zjevné vady zboží při jeho 
předáni a převzetí a uvést tyto vady do předávacího protokolu. Pokud kupující neuvede žádné zjevné vady 
do předávacího protokolu má se za to, že zbožf bylo při předáni a převzetf prosto zjevných vad a slouží 
řádně k účelu, ke kterému má podle své povahy sloužit. 

3. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít dodané zboží v souladu se smlouvou. 
V případě financování zboží finančním ústavem musí být kupní cena zaplacena před fyzickým odběrem 
zboží. 

VI. 
Záruka, Odpovědnost za vady 

1. Záruční doba činí 24 měsíců a záručnf podmínky jsou uvedeny v záručnfm listu. Začátek běhu 
záruční doby je dnem předáni a převzetl zboží, či dnem přechodu nebezpečf škody na zboží, a to dnem, 
který nastane dříve . Práva ze záruky je kupujfcí povinen uplatnit písemnou formou (za písemnou formu se 
považuje i uplatněni na adrest.111•••••••a následně podepsat dokumentaci vztahující se k 
provedení záruční opravy či úpravy zboží. Pokud kupujfcl nedodrž! tento sjednaný způsob uplatnění práv ze 
záruky, má se za to, že kupující práva ze záruky vůbec neuplatnil. 

2. Záruka za normální/běžné opotřebení zboží je vyloučena. Pro uznání/neuznáni práva vyplývajícího 
ze záruky je rozhodné vyjádření (stanovisko) výrobce/dodavatele. 

3. Objednané a dodané zboží je možné použít pouze v souladu s účelem, pro který je určeno. Při 
použiti zboží je nezbytné přesně dodržet výrobcem předepsané postupy řádného užívání a údržby zboží. Za 
následky vzniklé použitím zboží k jiným účelům nebo jiným, než stanoveným způsobem, odpovídá v plném 
rozsahu kupující. Prodávající neodpovídá za vady dále v případě, že kupující neprovádí řádně a včas 
výrobcem předepsanou údržbu zboží. Doporučeni prodávajícího a jím poskytované bezplatné technické 
konzultace vycházejí z dobré víry v dokumentaci poskytnutou mu výrobci/obchodními partnery. 

VII. 
Rozvazovací podmínka 

1. Kupující má právo se souhlasem prodávajícího, využit pro financováni nákupu veškerého či některého 
zbožf některý z produktů finančn ích ústavů (např. finančnf leasing, operativní leasing, .... ). Zboží, pro jehož 
zaplacení kupní ceny bude využito některého z produktů finančnfch ústavů , se bude pro účely této smlouvy 
nadále označovat jako „financované zboží". 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouvu lze měnit či dop lňovat pouze písemnými dodatky s tím, že podmínkou platnosti změny jsou 
podpisy obou smluvnfch stran (jejich oprávněnými zástupci). Účastnici této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, 
že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich pravé a svobodné vůle. Na 
důkaz toho připojují své podpisy. Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích , z nichž jeden obdrží 
kupujíc( a dva prodávající. Smlouva nabývá platnosti dnem jejfho podpisu oběma smluvnlmi stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

Prodávající bere na vědomi, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb. způsobem 
umožňujíclm dálkový přístup. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Smluvnf strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující. 

Podpisem této smlouvy si udělují smluvní strany v souladu s ustanovenfmi zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a ve smyslu obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 
2017 o ochraně fyzických osob (General Data Protection Regulation) o změně některých zákonů, souhlas se 
zpracovánfm těchto údajů pro prodávajfcfho a kupujfcího a jejich vnitřních databází. 

KS stroje CZK, verze 04201 SRM 



Příloha : Cenová nabídka 

V Praze V Otovicích 1 8 -12- 2019 

za PEKASS, a.s. 
Ing. Miloslav Kozák, čle představenstva 

KS stroje CZK, verze 042018RM 



V Praze dne 2.12.2019 

PEIKASS 
zemědělská, komunální a silniční technika 

Přátelství 987, Praha 10 - Uhříněves, 104 00 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

Na Vlečce 177 

360 01 Otovice 

IČO: 26402068 
tel.: 
fax.: 
mobil: 
e-mai l: 

Věc: Nabídka čelního segmentového sněhového pluhu RASCO model Kalnik 3.4 

Vážení, 

dle Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku čelních segmentových sněhového pluhu 

RASCO model KALNIK, které Vaše společnost již provozuje. 
Doufáme, že naše nabídka pro Vás bude zajímavá. · 

V případě dotazů jsem Vám k dispozici. 

S pozdravem 

Ing. Miloslav Kozák 
člen představenstva 



PEIIUISS 
zemědělská, komunální a silniční technika 

Slouží k odklízení sněhu na ulicích, silnicích, cestách, na parkovacích a jiných plochách. 

Sněhové pluhy modelu KALNIK mohou být 

montovány na nákladní automobily a univerzální 

vozidla, jako např. Unimog a na další vozidla s 

požadovaným výkonem motoru, který obnáší 100 + 
260 kW (136 + 350 k), v závislosti od velikosti 
sněhového pluhu. 

Aby se dosáhlo lepšího přizpůsobení se povrchu 
odklízené plochy, jsou sněhové pluhy modelů KALNIK 

vícesegmentové pluhy (více štítů). 

Sněhové pluhy modelů KALNIK se dodávají ve více 

velikostech, odvisle od požadavků na šířku odklízení. 

Odklízení sněhu je možné z obou stran (±30° + ±36°). 

Pluh a vozidlo jsou díky většímu počtu jisticích prvků 
jištěny při překážkách, čímž se při předpisovém 

užívání zabraňuje škodám u pluhu a vozidlu a je ochráněna bezpečnost řidiče . 

Doporučuje se, aby pro nasazení ve městech byl u sněhového pluhu montován mechanismus otáčen í břitů, který 

umožňuje nehlučný provoz a obchází překážky (např. kryty vpustí, které vyčnívají nad povrchem jízdní dráhy}. 

Základní výbava: 

upínací systém dle normy EN 15432 Fl (stará DIN 76060 vel. A) nebo DIN 76060 vel. B 

hydraulické zdvihání, spouštění a boční natáčen í pluhu 

rám pluhu s vícesegmentovým provedením štítu 

ochranný nástřik štítů 

pryžová zábrana proti odletu sněhu 

varovné praporky 

pozičn í osvětl ení s LED-diodami a elektroinstalací 

Technická data 

Počet štítů x šířka štítů [mm] 

Výška štítů [mm] 

Úhel sklonu břitů ť] 
Úhel natočení [°] 
Axiální náklon[°] 

Pracovní záběr při 30° / 36° [mm] 

Základní hmotnost[kg] 

Výbava zahrnutá v ceně 
Vulkolanový břit - sada 

Ochrana proti přelétávání sněhu v horní části radlice 
Opěrná kola 5,00 x 811 

/ l0PL plná - sada 

Odstavné nohy s kolečky 

KALNIK 3.4 

2x8OO + 2x9OO 

1200/ 1300 

1s0 

30° + 36° 
±80 

2950 / 2750 

1050 

Přídavné varovné označení reflexní na zadní stra ně pluhu 

www .p ekass . eu 

IČO: 41693426 / DIČ : CZ41693426. Za psaná u MS Praha, od 1. srpna 2005 v oddílu B, vložka 10005. 



PE/kASS 
zemědělská, komunální a silniční technika 

Cenová nabídka pro společnost ÚSKK, a.s. : 

KALNIK 3.4 

V ceně ie zahrnuto: 

, 
Cena pro USKK a.s. 

Čelní segmentový sněhový pluh 

+ 
Prvotní montáž nástavby 
Technické zaškolení obsluhy 

Zavedení do provozu 
Technické osvědčení 
Návod v ČJ 
Předávací protokol 

Záruční list 
Záruční doba 24 měsíců standard 

Kč bez 
DPH 21% 

309.900,-

www. p eka ss.eu 

IČO : 41693426 / D IČ: CZ41693426 Zapsaná u MS Praha, od 1. srpna 2005 v oddílu B, v ložka 1 
o. 



Termín dodání: 

Platební podmínky: 

Záruční lhůta: 

Servis: 

Náhradní díly: 

Místo předání: 

leden 2020 

Bankovním převodem nebo dle přání leasingem či úvěrem dle 

vlastního výběru, případně dle dohody. 

24 měsíců standard 

záruční a pozáruční servis vzhledem k blízkým možnostem 
umístění středisek PEKASS a.s. je servis možné pro Vás 

nabídnout ze vše prodejních a servisních středisek PEKASS a.s. 

v ČR, prvotně dle umístění zařízení z: 

PEKASS a.s. Senomaty u Rakovníka 

Náhradní díly jsou pro Vás zajištěny ze všech výše zmíněných 

míst, z centrální skladu pro ČR PEKASS a.s. Milovice, případně ze 
skladu výrobce RASCO d.o.o. 

na zvoleném středisku ÚSKK a.s. 

www .p eka s s.eu 

IČO : 41693426 / DIČ: CZ41693426. Zapsaná u MS Pra ha, od 1. s rpna 2005 v oddílu B, vložka 10005. 




